
21 － 11 17 － 21
21 － 13 21 － 14

－ 15 － 3

21 － 8 17 － 21 18 － 21 21 － 18
21 － 9 21 － 13 22 － 20 21 － 16

－ 15 － 11 15 － 10 －

21 － 12 21 － 6 17 － 21 21 － 17
19 － 21 22 － 20 21 － 17 21 － 14
15 － 10 － 16 － 14 －

21 － 9 21 － 14
　 21 － 19 21 － 17

－ －

－

第８位
第９位

※上位  4チームが、11/15、11/22 の県大会に出場する。 深　山 北　駿
21 － 14
21 － 17

第４位
第５位
第６位

　錦田ユナイテッドバレーボールクラブ
　大仁リトル・キャッツ

第７位

優　勝
準優勝
第３位

　富士根南あすなろバレーボールスポーツ少年団
　富丘フレンズバレーボール少年団
　長泉ゴッツバレーボールクラブ

富　丘 錦　田

７位～９位リーグ
この組み合わせ表の各試合結果は、左側に勝利チームの得点を記入しています。

東中央男 子 の 部 最 終 順 位

－

北　駿

【男子の部　二日目】

１０月２５日（日）１位～３位リーグ ４位～６位リーグ

< 特種東海製紙体育館 >富士根南 佐　野

< 大 仁 体 育 館 >富士根南

東中央 佐　野

富　丘 錦　田

平 成 27 年 10 月 26 日

関 係 各 位

静岡県東部小学生バレーボール連盟

【男子の部　一日目】

１０月１８日（日）Ａグループ

Ｂグループ Ｃグループ

この組み合わせ表の各試合結果は、左側に勝利チームの得点を記入しています。

－ －

長泉ゴッツ リトル・キャッツ

深　山 リトル・キャッツ 長泉ゴッツ

18 － 21
21 － 13
15 － 13

21 － 12
21 － 14

21 － 15
21 － 11

得点率
1.043

得点率
1.067

得点率
0.900

　佐野バレーボールスポーツ少年団
　北駿バレーボールクラブ
　東中央バレーボールスポーツ少年団
　深山クラブジュニアバレーボールスポーツ少年団

　 第44回静岡県小学生バレーボール大会〔会長杯〕　兼

　 平成27年度静岡県スポーツ少年団バレーボール交流会　東部地区予選　　最終結果

21 － 13
21 － 15

－

21 － 18
21 － 18



21 － 7 21 － 10 21 － 4 21 － 5
21 － 6 21 － 6 21 － 7 21 － 6

－ － － －

14 － 21 21 － 6
21 － 10 21 － 6
15 － 6 21 － 12 －

21 － 9
－

21 － 14
12 － 21
16 － 14

21 － 8 21 － 7
21 － 8 21 － 15

－ －

21 － 18
21 － 9 21 － 12 23 － 25
21 － 11 － 21 － 12

－ 15 － 9
21 － 18 21 － 15
12 － 21 21 － 14
15 － 8 －

21 － 14 21 － 12 21 － 8 21 － 9 21 － 10 21 － 15
21 － 17 14 － 21 21 － 18 21 － 9 21 － 17 21 － 23

－ 15 － 13 － － － 15 － 3
21 － 11
21 － 14

－

21 － 3 21 － 8
21 － 9 21 － 12

－ 21 － 15 －

21 － 12
－

21 － 9
21 － 13

－

21 － 12
23 － 21 21 － 10 21 － 13 21 － 18 21 － 13
15 － 21 21 － 16 21 － 19 21 － 18 －

21 － 10 21 － 10 15 － 11 － － － 21 － 5 21 － 15
21 － 4 17 － 21 21 － 9 21 － 10

－ 15 － 13 － －

17 － 21
21 － 8

9 － 21 18 － 16
21 － 14 21 － 8 21 － 13
21 － 18 15 － 7 21 － 12

－ －

21 － 14
21 － 9

－

21 － 15
21 － 14

－

21 － 13 19 － 21
21 － 14 22 － 20

21 － 8 21 － 9 － 15 － 12 21 － 4 21 － 9
21 － 10 21 － 11 21 － 18 21 － 13 21 － 4

－ － 21 － 18 － －

－

21 － 13
21 － 15 19 － 21 21 － 10
22 － 20 15 － 7 21 － 10

－ －

上位 10チームが 11/15、11/22 の県大会に出場する。

第１０位 　長伏ＶＳＣ
第１１位 　富士根南あすなろバレーボールスポーツ少年団

第８位 　北駿バレーボールクラブ
第９位 　大淵バレーボールクラブ

第１２位 　クローバーズ

第５位 　伊東南ジュニアバレーボールクラブ
第６位 　つばさバレーボール少年団
第７位 　須津ジュニアバレーボールクラブ

準優勝 　深山クラブジュニアバレーボールスポーツ少年団
第3位 　向山バレーボールスポーツ少年団
第4位 　北郷ジュニアバレーボールクラブ

長泉ゴッツ 伊豆Let's 貴　船 大　平

女 子 の 部 最 終 順 位
優　勝 　Ｆｕｊｉバレーボールクラブ

大　淵

Ｇグループ 伊東南 向　山 Ｃグループ

伊
東
南

向
　
山

富士根南 長　伏

11
12

16
21
17

－
－
－ 0

－
－
－

19
7< 韮 山 体 育 館 >

21
21

－
－
－

9
9< 大 仁 北 小 学 校 > < 長岡南小学校 >

0 1 2

21
21

－
－
－

大富士 富士根南 大　岡

この組み合わせ表の各試合結果は、左側に勝利チームの得点を記入しています。

21
21

須　津 北　駿

21
18
15

長　伏

〔9位～ 12位リーグ〕

つばさ Ｄグループ

深　山 つばさ 穆　清

深
　
山

つ
ば
さ

須
　
津

北
　
駿

2

〔5位～ 8位リーグ〕

< 長 岡 南 小 学 校 >
韮　山 大　淵 リトル・キャッツ 北　駿

Ｈグループ

Ｂグループ Ｆグループ

須　津 沼　三 クローバーズ 富士川
深　山 向　山

21
13
12

1
< 韮 山 体 育 館 > < 韮 山 小 学 校 >

9
9

2

21
12
8

21
21

－
－
－2

15
21
15

－
－
－

フレンズ 下　田 富　丘 東中央

Ｆｕｊｉ

クローバーズ

北　郷

2 2－
－
－

< 長 岡 南 小 学 校 >

貴　船

0

富　丘

クローバーズ

0

21
21

－
－
－

18
8

伊東南

Ａグループ Ｆｕｊｉ 北　郷 Ｅグループ
優　勝

Ｆ
ｕ
ｊ
ｉ

Ｆｕｊｉバレーボールクラブ
北
　
郷

〔1位～ 4位リーグ〕

平 成 27 年 10 月 26 日

関 係 各 位

静岡県東部小学生バレーボール連盟

女子の部 １０月１８日（日） １０月１８日（日）
１０月２５日（日）

　　　第44回静岡県小学生バレーボール大会〔会長杯〕　兼

　　　平成27年度静岡県スポーツ少年団バレーボール交流会　東部地区予選　　最終結果

下　田

長　伏

0

長泉ゴッツ

富士根南

2 2

大　淵

1 16
21
15



第44回　会長杯 １日目 27.10.18 （抽選27.10.7）
「女子の部」

（ミカサ） ＊有度第一小学校 （ミカサ） ＊東益津小学校

有度 KS 東益津 焼津豊田

井宮 飯田 広幡 六合

（ミカサ） ＊小川小学校 （ミカサ） ＊大井川東小学校

大井川南 小川 大井川東 金谷

清水 青島 島田V6 焼津東南

「男子の部」 特例措置 （大会タイムスケジュール） 27.10.25
＊焼津西小学校 男子会場は３０分繰上。アップ時監督会議。９時スタート。

順位

1位 清水
2位 焼津西
3位 井宮
4位 大井川南
5位 豊富
6位 藤枝

大会タイムスケジュール
開場　　　　　　８：３０ 連絡事項
アップ　 　　　　８：３０～４０ 1.勝ち上がりチームは申込書の競技のサイン
第1試合以外　８：４０～５０ 　を受け順位戦に持参 (予選一日目）
第1試合　　　　８：５０～９：００ 2.総務は結果を当日中に有度ジュニア　
監督会議　　　 ９：００～１０ 競技委員　高山　亜希子　まで、ＦＡＸ報告　
開会式　　　　　９：１０～２０ ＦＡＸ　０５４－３４５－２８１１ 電話同番号
第1試合開始　　　９：４０ ＊ＦＡＸ番号　部外秘　本件のみ使用可

井宮

焼津西 清水

豊富

大井川南

青島井宮 牧之原 大井川南 焼津西 清水

豊富 西益津 藤枝

藤枝

清水 A-3 吉田 黒石 B-3 小川 岡部 A-2 焼津東南 島田V6 B-2 田町

西益津 青島 大井川東 金谷

六合

大洲 B-2 焼津豊田

飯田 藤枝 A-3 広幡 高洲 B-3

（モルテン）

Aブロック Bブロック

有度 牧之原 B-2 藤枝中央 東益津

井宮 A-3 相良 KS B-3

Cブロック Dブロック

大井川南

21-7 
21-13 

21-19 
26-24 

21-5 
11-21 
15-1 

21-7 
17-21 
15-4 

21-6 
21-12 

21-9 
21-12 

21-14 
21-14 

21-6 
21-14 

21-5 
21-7 21-2 

21-13 

19-21 
21-17 
15-10 

21-19 
21-13 

21-4 
21-8 

21-11 
21-4 

21-8 
21-11 

23-21 
21-4 

21-1 
21-6 

21-12 
21-14 

21-13 
21-5 

21-8 
21-9 21-14 

21-11 

21-17 
21-5 

21-10 
21-23 
15-11 

21-10 
21-11 

21-6 
21-7 

21-13 
19-21 
15-9 

21-10 
21-10 

21-14 
21-14 

21-7 
21-7 

21-10 
21-11 

21-12 
21-10 

21-2 
21-2 

21-14 
21-15 

21-12 
21-4 21-18 

14-21 
15-6 

21-11 
21-11 

21-15 
21-16 

21-16 
21-11 

24-26 
21-13 
15-10 

21-11 
19-21 
15-6 

21-16 
21-8 

21-8 
21-13 

21-23 
21-18 
15-12 

21-10 
21-6 

21-17 
22-20 

21-19 
16-21 
15-8 

21-15 
21-9 

21-7 
21-7 

21-7 
21-8 

21-12 
21-17 

21-12 
21-14 

21-13 
21-14 

21-7 
21-9 

21-13 
21-15 

21-13 
21-23 
15-4 

25-23 
21-12 



「女子順位決定戦」 ２日目 27.10.25
１位～４位決定戦 ＊東益津小学校　 Aコート （ミカサ）

順位 １位 東益津
２位 有度
３位 大井川南
４位 大井川東

５位 金谷
６位 小川
７位 焼津豊田
８位 KSジュニア

５位～８位決定戦 ＊東益津小学校　 Bコート （ミカサ） ９位 島田V6
１０位 飯田
１１位 広幡
１２位 清水

９位～１２位決定戦 ＊金谷五和小学校　 Ａコート （ミカサ）

大会タイムスケジュール
開場　　　　　　８：３０ 連絡事項
アップ　　　　　８：３０～４０ 1.勝ち上がりチームは申込書の競技のサイン
第1試合以外　８：４０～５０ 　を受け順位戦に持参 （予選一日目）
第1試合　　　８：５０～９：００ 2.総務は結果を当日中に有度ジュニア　
監督会議　　　９：００～１０ 競技委員　高山　亜希子　まで、ＦＡＸ報告　
開会式　　　　　９：１０～２０ ＦＡＸ番号　 ０５４－３４５－２８１１
第1試合開始　　　９：４０ ＊ＦＡＸ番号　部外秘　本件のみ使用可

島田V6 広幡

KS 小川

飯田 A-3 清水

大井川東 東益津

金谷 焼津豊田

有度 大井川南

16-21 
21-16 
15-13 

21-11 
21-14 

21-9 
21-13 

21-16 
11-21 
15-13 
 

21-15 
21-11 

21-18 
12-21 
15-9 
 

21-10 
21-13 

21-19 
21-11 

11-21 
24-22 
15-21 

14-21 
21-17 
15-7 19-21 

24-22 
15-5 

21-12 
18-21 
15-9 

21-10 
18-21 
15-8 

21-16 
18-21 
15-7 

  7-21 
21-16 
15-12 

21-11 
21-13 

21-15 
21-15 

21-14 
21-12 



21 － 9
21 － 8

－

21 21 17 23
21 21 │ │ │ │ │ │ 21 21
│ │ │ 14 10 21 25 │ │ │
12 4 8 17

21 － 2
21 － 9

－

17 － 21
21 － 10

21 － 9 15 － 8
21 － 15

－ 21 21 21 16 13
21 21 │ │ │ │ │ │ 21 21

21 18 15 21 21 │ │ │ 13 15 13 21 15 │ │ │
21 21 │ │ │ │ │ │ 11 10 9 15 18 14
│ │ │ 13 21 12 19 18 │ │ │
15 9 21 21 21 － 17

21 － 14
17 － 21 －
9 － 21

－

21 21 21 21 21 21 21 21
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
6 7 4 4 21 21 21 21 9 12 19 17

21 － 14 │ │ │ │ │ │ 21 － 17
21 － 18 11 16 12 9 18 － 21

－ 13 － 15

9 － 21 21 － 8
18 － 21 18 － 21

－ 15 － 6

21 19 15 21 21 12 19 21 21
7 15 │ │ │ │ │ │ 21 21 17 21 18 24 21 21 │ │ │ │ │ │ 15 15
│ │ │ 18 21 13 15 16 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 21 21 10 18 │ │ │
21 21 8 9 21 23 21 26 13 9 21 21

21 － 19 6 － 21
15 － 21 9 － 21
15 － 9 －

21 － 18
21 － 15

－

21 21 21 21 21 21 21 20 15
│ │ │ │ │ │ 16 21 15 21 21 │ │ │ │ │ │ 14 13
12 16 18 9 17 21 15 │ │ │ │ │ │ 18 17 9 22 8 │ │ │

12 － 21 │ │ │ 21 17 17 9 8 21 21
16 － 21 21 17 9

－ 10 － 21
15 － 21

－

21 － 19 21 － 8
16 － 21 21 － 13
18 － 16 －

20 21 15 18 21 15 21 9 15 19 21 10
15 21 11 │ │ │ │ │ │ 21 19 9 9 11 21 21 21 21 │ │ │ │ │ │ 9 2
│ │ │ 22 12 5 21 19 9 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 12 21 8 21 11 15 │ │ │
21 12 15 12 21 15 21 21 18 13 8 9 21 21

21 － 15 7 － 21
21 － 12 10 － 21

－ －

21 － 7 17 － 21 21 － 18
21 － 8 19 － 21 22 － 20

－ － －

21 15 15 17 15 21 21 21 19 15 18 21 15 21 16 15
18 19 │ │ │ │ │ │ 17 19 16 21 15 │ │ │ │ │ │ 21 21 14 12 │ │ │ │ │ │ 17 21 10
│ │ │ 10 21 9 21 21 │ │ │ │ │ │ 14 17 16 21 8 │ │ │ │ │ │ 21 16 9 14 21 9 │ │ │
21 21 21 21 21 12 11 7 12 21 21 21 13 15

21 － 23 19 － 21 16 － 21
14 － 21 21 － 9 21 － 12

－ 15 － 7 15 － 13

Ｂ-３

麁 玉

19 菊 川 ① ④

袋井市　静岡アリーナ・エコパ

③ 竜 洋 14

磐田東部 ①

ｂ１

2 黒 潮 東 ② ③

1

第４４回 静岡県小学生バレーボール大会　（兼）
平成２７年度　静岡県スポーツ少年団交流会　　西部地区大会

平成27年10月18日、25日

【　男子の部　】 第１日目 １０／１８
【　県大会出場チーム　】

Ａブロック 会場： 湖西市立湖西中学校

【　男子の部　】  【　６年女子の部　】
1 袋 井 西 ① ③ 豊 西 4

1位 袋 井 西 1位 桜 木

【男子の部】 第２日目 １０／２５
2位 掛 川 城 北

3位 桜 木 3位

2位 小 笠 東

磐 田 東 部

a１ １位～４位決定リーグ 4位 湖 西 4位 袋 井 西

5位 湖 西
2 掛川城北 ② ④ 磐田豊田 3

6位 リ ミ テ ッ ド

7位 袋 井 北

会場： 掛川市さんりーな Bコート

a１の１位 袋 井 西 ① ③ 桜 木 a２の２位

Bの3位

Dの3位

8位5 湖 西 ① ③ 黒潮キッズ 8 菊 川

１～４

④

11位 小 笠 北

9位 城 東

10位 和 田 岡

② 桜 木

湖 西
a２

a1の２位 掛川城北 ②

7
※ 県大会 １１月１５日（日）

a２の１位

１１月２２日（日）

【　６女の部　】 第１日目 １０／１８

菊川市　市民総合体育館

6 浜松城北 ④

Ｂブロック 会場： 磐田市立竜洋西小学校 Ｃブロック 会場： 掛川市立城東中学校

① 磐田東部

9 浜 北 ③ ②

ｃ２の１位

② リミテッド

１～２位決定戦

袋 井 北

Ｃ-１

b１の１位

b２の１位

Ｂ-１

小 笠 東

ｃ１の１位
c１

10千 浜

１～２位決定戦

15 桜 木 ①
① 桜 木

千 浜

3～4位決定戦

8

３～４位決定戦

Ｅブロック 会場：

②

③

小 笠 東 ①

4 福 田 ③ ① リミテッド 7

ｄ１
ｄ１の１位

ｃ２

① 袋 井 北

b２の２位

ｃ１の２位

Ｃ-３

ｃ２の２位

④

袋井市立高南小学校

１～２位決定戦

b１の２位

城 東

①

城 東 ②

22

b２

菊川市立小笠北小学校

17
Ｂ-１

③
湖 西

③

１～２位決定戦

和 田 岡 12

Ｄブロック 会場：

16 磐田豊田 ③ ②

5 和 田 岡 ② ④ 三 ケ 日 6

18 小 笠 北 ② ③ 小 笠 南

ｄ２の１位

西 山 口

② 菊 川

13

見 付 3

11
黒 潮 東

②

ｅ１の１位

西 郷 ③

①

①

Ｃ-１

ｅ２の１位

袋 井 西

3～4位決定戦３～４位決定戦

ｄ１の２位

Ｂ-３

21
西 山 口

26

ｄ２
ｄ２の２位

黒潮第一 20 ③ 小 笠 北

袋 井 西 ① ④ 桔梗が丘 29

Ｃ-３
ｅ２

ｅ２の２位

御 前 崎 27 大 坂 ③

ｅ１の２位

② 御 前 崎 28

【 ６女の部 】 １位～４位決定リーグ 【 ６女の部 】 ５位～８位決定リーグ 【 ６女の部 】 ９位～１２位決定リーグ

会場： 掛川市さんりーな 会場： 掛川市Ｂ＆Ｇ体育館Aコート

Bの1位

第２日目 １０／２５

Bの2位 リミテッド

Cコート 会場： 掛川市さんりーな

磐田東部 ③ ④ 袋 井 西 Eの1位 ⑥ ⑤ 湖 西 Eの2位 和 田 岡 ⑩ ⑫ 西 郷 Eの3位

Ｄコート

１～４ ５～８ ９～12

袋 井 北 ⑦ ⑧ 菊 川 Dの2位Cの1位 小 笠 東 ② ① 桜 木 Dの1位 Cの3位 城 東 ⑨ ⑪ 小 笠 北Cの2位

湖 西 袋 井 南 25

ｅ２

23 豊 西 ④ ② 西 郷 24
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18 18 21 21

13 － 21
13 － 21

－

豊 岡 ②

ｈ２

ｈ２の１位

磐田東部

2 桜 木 3

② 西 郷

ｆ２

5 三 ケ 日

会場：

1

4 森 ③

①

第４４回 静岡県小学生バレーボール大会　（兼）
平成２７年度　静岡県スポーツ少年団交流会　　西部地区大会

平成27年10月18日、25日

【　５女の部　】 第１日目 １０／１８

Ｆブロック 会場： 浜松市立三ヶ日東小学校

8

【５女の部】 第２日目 １０／２５

1 新 居

見 付

１位～４位決定リーグ

3 9
会場： 掛川市Ｂ＆Ｇ体育館 Eコート

小 笠 北

f１の１位 新 居

④ 磐田向陽 6

第１日目 １０／１８

4位

①

7

② 御 前 崎 g2の１位

小 笠 北

ｈ１の１位

１～４

g1の１位f2の１位 三 ケ 日 ③ 磐田東部

新 居

Ｈブロック

③

【　４年の部　】

倉 真

④

12

①西 郷

ｈ１

6 森 ③

豊 西 ④

5

①

黒潮第一 10

③ 小 笠 南 13②

【　５女の部　】

1位

a1の1位 袋 井 西

a2の1位 湖 西

Ｇブロック 会場： 菊川市立小笠南小学校

小 笠 北 4

第１日目結果

磐田東部

ｇ1

② ③

５女の部
Ａブロック Ｂブロック Ｆブロック

男　子　の　部

リ ミ テ ッ ド 三 ケ 日a1の2位 掛 川 城 北 Ｂの2位 f2の1位

和 田 岡 g1の1位

f1の1位

袋 井 北

a2の2位 桜 木

Ｃブロック

新 居

①

６女の部

磐田東部 7

６女の部

Ｂの1位 磐 田 東 部

Ｇブロック

Ｂの3位

g2の1位 御 前 崎

Ｃの1位 小 笠 東

磐 田 東 部

磐 田 東 部１　位Ｃの2位

４年の部

Ｃの3位 城 東 ２　位 小 笠 北

３　位 桜 木

Ｄブロック ３　位 豊 岡

Ｄの2位

Ｄの1位 桜 木

６女の部

Ｅブロック

Ｄの3位 小 笠 北

６女の部

菊 川

Ｅの1位 袋 井 西

Ｅの2位 湖 西

Ｅの3位 西 郷

Ｈ-１

2位 御 前 崎

3位

①

f１

2 菊 川 ② ③

11 御 前 崎 ①

ｇ２

森町総合体育館　森アリーナ

②

三 ケ 日

磐 田 東 部


